
28.2.2026
КОНТО ПРОГ. ОПИС

Буџет  2026
Реализирано со 

28.02.2026
Остаток

Процент 
на 

реализација

1 2 3 4 7 8 9
КОНТО ПРОГ. АДМИНИСТР. 12.669.042 2.064.907 10.604.135 16,30

42 Стоки и услуги 12.669.042 2.064.907 10.604.135 16,30

420 10
Патни и дневни 
расходи 1.000.000 52.444 947.556 5,24

421 10
Комунални услуги, 
греење, комуник. и 

800.000 0 800.000 0,00

424 10
Поправки и тековно 
одржување 2.000.000 26.550 1.973.450 1,33

425 10 Договорни услуги 7.869.042 1.925.424 5.943.618 24,47

426 10
Други тековни 
расходи 1.000.000 60.489 939.511 6,05

48 Капитални расходи 1.630.958 40.958 1.590.000 2,51
465 10 исплата по извршни 

исправи 40.958 40.958 0 100,00

480 10
Купување на опрема и 
машини 890.000 0 890.000 0,00

485 10
Вложување во 
нефинансиски 
средства

700.000 0 700.000 0,00

ВКУПНО 631 14.300.000 2.105.865 12.194.135 14,73
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